井口!

日連発全県連盟宛第H23-0491ま(総)

平成  23部 8月 30日

スカウト都道府県連盟

事 長各位

宗連盟コミッショナ} 各{立

事務局長各位

公益財団法人ボーイスカウト日本連盟

理事長 奥島孝主義

(公印省略)

教青規程の一部改定について(通知〉

J僚記について、教育規程 10 … 4に基づき、平成 23部 8月 28日開鑑の、スカウト教育推進

会議の承認を?得て、下記のとおりご通知いたします。

1.規定改庇の肉容

。ベンチャースカウト教脊の方法(プログラム、進歩課自〉に関する条文の、一部i段記、変

関連配章類の制定及び着患部般に関する改正

-詳紹は、添付別紙 1"'-'3賞記載のとおり。

2. 条文内容

男性紙のとおり

3. 癌行

。本件の施行告は、平成 23年 9月 1日とする。

φf堤超紋正の移行期毘〈並行実施期間)Jに関しての変更点はない

以上

この件に関する連絡先 事務局総務部総務課

0422-31 5161

記